
 1

Tolmács Község Önkormányzat Képviselő – testületének 

6/2012. (IV.10.) 

Önkormányzati RENDELETE 

az ivóvíz szolgáltatás hatósági díjáról szóló önkormányzat rendelet hatályon kívül helyezése 
 
 

 
 
Tolmács Község Önkormányzat (továbbiakban: önkormányzat) képviselő-testülete (továbbiakban: 
képviselő-testület) Magyarország Alaptörvénye 32. cikkének (2) bekezdése alapján, a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8.§ (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében  
eljárva a következőket rendeli el.  

  
 
1.§ Tolmács Község Önkormányzata Képviselő-testületének az ivóvíz szolgáltatás hatósági 

díjáról szóló 5/2011. (II.15.) önkormányzati rendelet hatályát veszti. 
 
2.§ Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
Tolmács, 2012. április 10. 
 
 
 
 Hajnis Ferenc Torma Andrea 
 polgármester  körjegyző 

 
 
 

Kihirdetési záradék:  
 
A rendelet kihirdetve: 2012. április 10-én 
 
 
 
 Torma Andrea 
 körjegyző 



 2

 a 6/2012. (IV.10.) önkormányzati rendelet i n d o k o l á s a  
az ivóvíz szolgáltatás hatósági díjáról szóló önkormányzat rendelet hatályon kívül helyezése 

 
 

Általános indokolás 
 
 
A viziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény értelmében 2012. január 1. napjától a 
viziközmű-szolgáltatás díja tekintetében az önkormányzatok ármegállapító jogköre megszűnt 
Tolmács Község Önkormányzat képviselő-testületének az ivóvíz szolgáltatás hatósági díjáról szóló 5/2011. 
(II.15.) számon rendeletet alkotott. 
Az Alaptörvény 32.cikk (1)-(2) bekezdése értelmében a helyi önkormányzat a helyi közügyek intézése 
körében a törvény keretei között, valamint feladatkörében eljárva törvény által nem szabályozott helyi 
társadalmi viszonyok rendezésére, illetve törvényben kapott felhatalmazás alapján alkothat önkormányzati 
rendeletet. 
Az Alaptörvény 32.cikk (3) bekezdése kimondja, hogy önkormányzati rendelet más jogszabállyal nem 
lehet ellentétes. 
Mindezek alapján az ivóvíz szolgáltatási díjára vonatkozóan a helyi önkormányzat rendeletalkotási 
jogkörrel nem rendelkezik, ezért az ivóvíz szolgáltatás hatósági díjáról szóló önkormányzati rendelet 
hatályon kívül helyezése szükséges. 
 
 

Részletes indokolás 
 

1.§ -hoz 
Az ivóvíz hatósági díjáról szóló önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezésre kerül. 
 

2.§-hoz 

A rendelet – a más jogszabállyal való ütközés mihamarabbi megszüntetése érdekében - a kihirdetését 
követően azonnal hatályba lép, és az ivóvíz hatósági díjáról szóló önkormányzati rendelet ezen a napon 
hatályát veszti. 
 

 
 


